1

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

                            МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
83000, город Донецк, Ворошиловский район, улица Артема 129-А,

e-mail: mon_dnr@mail.ru

ПРОТОКОЛ

Совещание аппарата
14.11.2016                                             Донецк                                  № ПА – 20/с

Председатель – Полякова Л.П.
Секретарь      – Скрипниченко И.В.
Присутствовали: Бегларян А.А., Винокурова Л.А., Данильченко С.В.,

Козюберда А.В., Лавринова Н.Н., Малафеева Н.В., Масюченко И.П.,
Олейник А.Н., Петрова М.В., Рыбцова А.Э., Сапрыкина Л.Н., Симонова И.В.,

Ханина В.В., Цуркан М.А., Шабалин А.А.

Повестка дня:

1. Об организации празднования «Елки Главы».
2. Об организации встречи студентов с Главой Республики.

3. О размещении памятных табличек погибших детей в образовательных
организациях Республики.

1 СЛУШАЛИ:
 Полякову Л.П. – О подготовке квот по городам Республики на участие

7.5 тыс. детей в мероприятии «Елка Главы».
ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Подготовить квоты для согласования с Управлением внутренней и

внешней политики Администрации Главы ДНР до 15.11.2016.  Ответственная
– Симонова И.В.

2 СЛУШАЛИ:
 Полякову Л.П. – О подготовке ко встрече студентов с Главой

Республики.
ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. Оповестить все ОУ ВПО о предстоящей встрече с Главой

Республики 14.11.2016.  Ответственные: Денисова Т.А., Сапрыкина Л.Н.

	ПА-20_Сайт
	ПА-20_Сайтjpg_Page2